
Hej på er, 
Nu behöver jag er hjälp. Efter att jag tog på mig uppdraget att kika på en lösning 
där vi säljer reklamplats på huvtröjor så har jag nu fixat tröjorna. Dessa finns 
hemma hos mig.  
 
Vi behöver hjälpas åt att ordna sponsorer. Jag har precis som många andra väldigt 
lite tid över på dagar/kvällar att göra allt på egen hand och behöver därför er 
draghjälp med detta. Ju snabbare vi lyckas få fram företag som vill vara med desto 
snabbare får tjejerna sina fina tröjor. 
 
Vi på HR Dalarna vill självklart vara en del av tjejernas fina tröjor och på vårt sätt 
bidra för ökade möjligheter att åka på fler cuper samt viktigast av allt - fortsatta 
att ha roligt och utvecklas tillsammans.  
 
Jag tänker att vi försöker erbjuda en sponsorsyta på tröjorna för ca 3000 - 5000 
kr.  
 
Jag gjorde ett litet förslag på text (se nedan) som ni kan använda om ni vill. Helt 
frivilligt förstås. Har ni bättre säljargument så använd dom.  
 
Så snart ni har några företag som vill vara med så meddela mig.  
 
Nu jäklar hjälps vi åt och fyller tröjan med fina företag och hjälper tjejerna 
ytterligare ett steg på vägen.  
 
Allt gott och lycka till!  
 
 
//Per Männikkö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vill ni synas tillsammans med vårt lag IBF Borlänge f 07/08? 
 
Vi har en dröm att under nästa år få möjligheten att spela en internationell 
innebandyturnering i Prag. För att det ska kunna bli en verklighet behöver vi 
samarbetspartners som vill vara en del av vårt lag. Det skulle kännas fantastiskt 
roligt om ditt företag ville var med på vår utvecklingsresa och stötta oss på vägen 
mot det stora målet. 
  
Vad innebär samarbetet och hur syns ni tillsammans med oss? 
  
Vi erbjuder en sponsorsyta på vår kommande hoodie ungefär som bilden nedan. 
Denna kommer att användas i samband med alla matcher, träningar och andra 
evenemang.  
 

 
 
 
Dessutom kommer ert företags logotype synliggöras och nämnas som vår 
samarbetspartner på vår egen facebooksida.  
 
Tack för att ni vill vara en del av vår utvecklingsresa och att ni vill synas 
tillsammans med oss.  
 
——————————————————— 
 
Spelarna i IBF Borlänge f 07/08 
 


